e dell’ordinanza di vendita e fornire ogni informazione in ordine alle 

modalità di partecipazione alla vendita; illustrare i presupposti per 

fruire delle agevolazioni fiscali e con quali modalità può essere 

richiesto eventualmente un mutuo. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

PREZZO BASE: EURO 421.900,00 (dico euro 

quattrocentoventunomilanovecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (pari al 75% del prezzo base 

d’asta): EURO 316.425,00 (dico euro 

trecentosedicimilaquattrocentoventicinque/00) 

Piena ed intera proprietà di complesso immobiliare costituito da 

cinque terreni e due fabbricati siti in Roccaromana (CE) alla Via 

Ravi snc, parti del più ampio fondo rustico ex Masseria Attanasio. 

Segnatamente, il compendio, che qui si pone in vendita, è composto